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PC-500 / PC-501 / PC-502 / PC-503 / PC-504

Coladeras Residenciales para Baño
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Modelos y Medidas
Clave de Producto Ancho cm Largo cm

PC-500
PC-501
PC-502
PC-503
PC-504
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Especialmente fabricada para áreas domésticas donde se requiere
estilo y funcionalidad en el desalojo de drenajes pluviales y sanitarios
Fabricada 100% de acero inoxidable
Fácil instalación 
Estética
Alta duración
Higiénica
Fácilmente lavable 
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Hecho en México

Tipo de salida     Inferior
Acero inoxidable   T-304
Tubo de descarga   Ø 1 1/2"
Acabado   Pulido 

Accesorios
Marco planchado
Ancla niveladora ajustable

Descripción General


